
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 
 

Приказ 
 

от « 13 » сентября 2022 года                                                 № О-110/1 
 
 

 

О проведении анкетирования обучающихся 5-11 классов 

  

В соответствии с реализацией Программы антирисковых мер по направлению 

«Повышение школьного благополучия» в ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» в 

2022 году, на основании ФЗ РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях определения уровня комфортности обучения и 

воспитания обучающихся в школе, обеспечения открытости системы образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Провести в срок 15.09.2022 по 19.09.2022 анкетирование обучающихся 5 – 11 

классов ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа», для выявления уровня 

комфортности обучения и воспитания обучающихся в школе.  

2. Утвердить Анкету «Психологический комфорт в школе».  

3. Антонову Е.И., педагога организатора  назначить ответственным за проведение 

анкетирования и обработку полученных данных.  

4. Антоновой Е.И.:  

3.1. Обеспечить контроль по организации и проведению исследования в ТМКОУ 

«Новорыбинская средняя школа» в установленные сроки;  

3.2. Предоставить результаты анкетирования в формате Excel по установленной 

форме в электронном виде в срок до 25 сентября 2022 года.  

3.3. Результаты анкетирования представить в форме количественных показателей (не 

в %).  

4. Секретарю Мамышевой Н.Л. довести настоящий приказ до сведения обозначенных 

в нём лиц и до классных руководителей.  

5. Контроль по исполнению данного приказа возложить на педагога организатора 

Антонову Е.И..  

 

С приказом ознакомлены: Антонова Е.И.  

 

Директор школы:                                                             Асочакова Н.Н. 
  


